СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

				РЕШЕНИЕ  №30

от«16» декабря  2013 г.                                                            	 с. Ачайваям
6-я сессия 5-го созыва

Об утверждении Соглашения
о мерах по повышению эффективности
использования бюджетных средств и
увеличению поступлений налоговых и
неналоговых доходов бюджета
муниципального образования сельского поселения
«село Ачайваям»

    Рассмотрев Соглашение  о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов  бюджета муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов сельского поселения «село Ачайваям»

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Соглашение в предложенной редакции. Приложение.
1. Направить прилагаемое Соглашение  для подписания и опубликования  Главе администрации  муниципального образования сельского поселения с.Ачайваям.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»       		              Е.К.Ивтагина